UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

 Hồ sơ của: Huỳnh Thị Lệ

Địa chỉ: xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

 Mã số biên nhận: 000.00.43.H48-220527-0001

 Người nộp hồ sơ: Huỳnh Thị Lệ.

 Điện thoại liên hệ: 0978.325.808

 Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp Chứng chỉ hành nghề dược

 Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế đề nghị bà Huỳnh Thị Lệ bổ sung, hoàn

thiện hồ sơ với nội dung sau: Trong hồ sơ, bà Huỳnh Thị Lệ nộp bản xác nhận

thời gian thực hành không đúng mẫu số 3 của Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày

08/5/2017 của Chỉnh phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Dược 2016.

          Vì vậy, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đề nghị bà Huỳnh Thị Lệ bổ sung xác

nhận thời gian thực hành đúng theo quy định hiện hành.

 Hồ sơ bổ sung, hoàn thiện đề nghị cơ sở gửi về quầy tiếp nhận hồ sơ của

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng

Ngãi để được giải quyết theo quy định. Trong thời hạn 6 tháng kể từ ngày ban

hành công văn này, bà Huỳnh Thị Lệ không nộp hồ sơ bổ sung thì hồ sơ đã nộp

không còn giá trị./.

Nơi nhận:
- Bà Huỳnh Thị Lệ;

- TTPV-KSTTHC tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2022-06-03T07:50:04+0700

		2022-06-03T08:00:24+0700

		2022-06-03T08:00:24+0700

		2022-06-03T08:00:24+0700